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 Centrum Aktywizacji Zawodowej
 

Ewa Zielińska doradca klienta-doradca zawodowy p.04
e.zielinska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 18

Maria Filipiak doradca klienta-posrednik pracy p.05
m.filipiak@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 20

Joanna Czerwińska doradca klienta-pośrednik pracy p.05
j.czerwinska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 20

Anna Wojtaszak doradca klienta-pośrednik pracy p.06
a.wojtaszak@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 33

Agata Rączka doradca klienta-pośrednik pracy p.06
a.raczka@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 33

Dominika Nowakowska doradca klienta-pośrednik pracy p.07
d.nowakowska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 13

Paweł Purol doradca klienta-pośrednik pracy p.07
p.purol@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 13

Mateusz Idzikowski szkolenia, przygotowanie zawodowe dorosłych p.10
szkolenia@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 16

Małgorzata Wiśniewska szkolenia, KFS p.10
szkolenia@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 16

Aneta Sikorska
roboty publiczne, bony, refundacje,

prace społecznie-użyteczne
p.11

a.sikorska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 23

Marta Koczorowska 
roboty publiczne, bony, refundacje,

prace społecznie-użyteczne
p.11

m.koczorowska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 23

Martyna Kołodziejewska
dotacje, refundacje i dotacje dla

osób niepełnosprawnych
p.12

m.kolodziejewska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 24

Michalina Dubisz staże p.13
m.dubisz@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 17

Wioletta Cieślicka doradca klienta-doradca zawodowy p.14
w.cieslicka@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 10

Magdalena Misiewicz doradca klienta-doradca zawodowy p.15
m.misiewicz@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 19

Joanna Ptak praca cudzoziemców w Polsce p.16
j.ptak@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 11

Dorota Kubasik praca cudzoziemców w Polsce p.16
d.kubasik@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 11

Sekretariat

Anna Kamińska sekretariat p.208
a.kaminska@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 426 44 35

Dział Ewidencji Świadczeń, Informacji i Administracji
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Anna Dopierała ewidencja i świadczenia p.105
pupgniezno@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 25

Justyna Brzóstowicz ewidencja i świadczenia p.105
j.brzostowicz@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 27

Justyna Kycia ewidencja i świadczenia p.108
j.kycia@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 26

Joanna Pluta rejestracja p.19
j.pluta@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 32

Magdalena Borakiewicz rejestracja p.20
m.borakiewicz@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 669 70 22

Sylwia Koperska obsługa kancelaryjna i informacja  
pupgniezno@gniezno.praca.gov.pl

Tel.: 61 426 44 34
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